“ NúyreredeProtocolo

03638/2021

“Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Jelefax; 0xx15 3259 6500
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

CaixaPostal52 — CEP 18.270-540

Site: wurnw.camaratatuisp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatui sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 2073

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar a Exma. Sr”. Prefeita Municipal de Tatuí, que
informe sobre a possibilidade de EXECUTAR a manutenção, limpeza,
capina e Pintura no JARDIM ANDERLEY. 7

JUSTIFICATIVA ;

Este Parlamentar tem recebido inúmeras reclamação da população.
Onde o local se, encontra abandonada e aumentado a proliferação de
bichos e doenças. Pedimos para os responsáveis que sejam levantadas
essas informações e repassado para a população.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de julho de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ de
a EPINHO

Data: 08/07/2021 Hora: 11:08 :Jairo Martins
Requerimento Nº 2073/2021 E q

| ereador
Autoria: PEPINHO o

Assunto: Requer da Profoita que informe cobre «

possibilidade de realizar a manutenção, limpoce, capina é

Pintura no JARDIM ANDERLEY

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”

r